別記様式第１号（第６条関係）
大泉町古氷農園利用申込書
年　　月　　日

　大泉町長　　　　　様

　大泉町古氷農園を利用したいので、大泉町古氷農園運営要綱第６条の規定に基
づき、下記のとおり申し込みます。
　なお、利用の決定に必要な範囲で、私の住民基本台帳並びに私及び私の世帯の
構成員の町税の収納状況を関係職員が調査するため閲覧することに同意します。
　また、利用に当たっては、大泉町古氷農園運営要綱の規定に従い、適正に管理
します。
記

	ふりがな

	氏　　　名

	住　　　所

	電 話 番 号

	新規・更新の別
	新　規　・　更　新